(2726)  (Hugoni)  Aurelianensi  episcopo  mandat,  ut  inspecta  veritate  R.  subdiacono  dum- 
taxat  clericatus  officium  inter  alios  clericos  exercere  permittat,  cum,  nonnisi  vim  vi  re- 
SeUendo,  laicum  percussisset    ix  kal.  Apr.  a«  9».  i|  Brequigny  L  c.  II.  n.  858;  I-i  Opp.  ed. 
[igne  II.  ̂ O.  —  >ln  nostra  praesentia.« 

(2727)  I(ohanni}  S.  Mariae  in  via  lata  diacono  cardinali  apostolicae  sedis  legato  mandat, 
ut,  cum  Bathoniensis  ecclesia  de  praesule  fuerit  ordinata,  priori  et  conventui  Glasto- 
niensibus  licentiam  regulariter  eligendi  sibi  abbatem  impendat  vm  kal.  Apr.  a»  9«.  'l 
Brequigny  L  c.  II.  n.  857;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11. 828.  —  »Discretioni  tuae  praesentium.« 

(2728)  Henrico  duce  Poloniae  petente  monasterium  in  Lubens  ab  eius  patre  fundatum  pro- 
t-egendum  suscipit  istiusque  possessiones  ac  bona  confirmat.  rv  kat.  Apr.  a»  9«».  ||  ( J3U- 
sching)  Urk.  d.  Klosters  Leubus  42;  cf.  Griinhagen  Regest  1.73.  n»  105.  —  •Solet 
annuere  sedes.« 

(2729)  Episcopo  Maurianensi,  praeposito  Ulciensi  et  decano  Heltonensi  Taurinens.  et  Mau- 
rianens.  diocesium  mandat,  compellant  Bonevardum  laicum  per  censuram  ecclesiasticam^ 
ut  villam  vulgariter  lauen.  appelliUam,  quam  ei  abbas  et  conventus  Clusini  monasterii 

30 
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in  fendum  concesserant,  eidem  monasterio  liberam  et  quietam  dimittat  iv  kal.  Apr. 
ao9o.  !|  Br^quigny  DipL  II.il  886;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  868;  Collect  III.  decret  Ub.  3. 
tit.  13  de  reb.  eccles,  c.  2  {ubi  Episc.  Mauriensi,  praep.  Ultiensi  et  decano  Hectoriensi  Tu- 
ronen.  et  Maurien.  diocc.  iMcripia)  in  Augustini  Tarrac.  Ojpp.  IV.  528;  mutila  int  Decr. 
Greg.  IX.  lib.  3.  tit.  13  de  reb.  eccl.  c.  11  ap.  Boehmer  Corp.  II.  475,  ubi  re/ertur  ad  a.  1210; 
ap.  Riciiter  Corp.  II.  497.  —  «Ad  nostram  noveritis.* 

(2730)  Scholastico  Hildesemensi  et  custodi  et  scholastico  Mindensibus  scribit,  se  G.  monia- 
lem  in  abbatissam  Ilerisiensis  [Neuenherse]  ecclesiae  electam  ab  administratione  ipsius 
abbatiae  sententialiter  removendam  duxisse,  eisque  mandat^  ut  ad  ipsam  ecclesiam 
acccdentes  abbatiae  administrationem  eiusdem  alii  personae  idoneae  committant,  dent 
sororibus  facultatem  liberam  eli^endL  et  quam  in  abbatissam  sibi  elegerint,  eius  electio- 
nem  confirment  iv  kal.  Apr.  a»  9«.  ||  Brequigny  L  c  U.  n.  865;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  840. —  "Dilecta  in  Christo.- 

(2731)  (Alborto  de  Castro)  patriarchae  Hierosolymitano  apostolicae  sedis  legato  mandat, 
ut  pactionem  inter  cl.  mem.  H(aimaricum)  regem  C^^prensem  et  comitem  Henricum  tunc 
Hierosolymitani  regni  dominum  super  matrimonionliorum  filiarumque  suarum  inricem 
contrahendo,  et  comitatu  loopensi  factam  observari  faciat  m  kal.  Apr.  a»  9«.  ||  Brequigny 
Lc.  ILn.  8oo;  I-i  Opp.  ed.Migne  IL829;  MasLatrie  Hist  de  Chypre  11.34;  cf.  Raynald^ 
Ann.  a.  1206  §  8.  —  «Cum  de  supemL* 

(2732)  Priori  et  conventui  Cantuariensibus  mandat,  ut  usque  ad  kalendas  Octobris  proximo 
venturas  veniant  ad  sedem  apostolicam  auditun,  an  provisio  abbatis  eorum,  prout  pro- 
tendunt,  fuerit  maia.  ni  kal.  A^r.  a»  9°.  ||  Br^quigny  L  c  IL  ii.  861;  I-i  Opp.  ed.  Biligne II.  834.  —  ■Non  sufficimus  verbis.« 

(2733)  SufTraganeis  Cantuariensis  ecclesiae  mandat,  destinent  procuratores  idoneos  infra 
terminum  priori  et  conventui  Cantuariensibus  praefixum  ad  sedem  apostolicam,  ne 
propter  procuratorum  defectum  vel  eis  vel  Cantuariensi  ecclesiae  dispenoium  generetur. 
ra  kal.  Apr.  a»  9«.  i|  Brequigny  I.  c.  864;  Migne  L  c.  839.  —  ■Qualiter  et  quantuiiL* 

(2734)  (lohanni)  regi  Anglorum  intimat,  ut  procuratorem  idoneum  infra  terminum  priori 
et  conventui  Cantuariensibus  jjraefixum  ad  sedem  apostolicamdestinet,  ne  proptereius 
defectum  vel  regiae  celsitudini  vel  Cantuariensi  occlesiae  dispendium  generetur.  ra  kaL 
Apr.  a»  9°.  j|  Brequigny  1.  a  865;  Migne  I.  c.  839.  —  •Qualiter  et  quantum.* 

(2735)  (Gilberto)  episcojo  Roffensi  et  abbati  S.  Augustini  Cantuariensis  mandat,  tit  ad 
Cantuariensem  occlesiam  personaliter  accedcntes  mquirant  a  monachis  Cantnariensibus 
ad  sedem  apostolicam  non  evocatis  sub  iurisiurandi  religione  veritatem  eamque  pontifici 
infra  terminum  illis  praefixum  rescribant   ra  kaL  Apr.  a»  9«.  ||  Brequigny  L  c.  865;  Migne 
I.  c.  839.  —  ■Qualiter  et  quantum.* 

(2736)  P(etro)  episcopo  Portuensi  concodit,  ut  de  rebus  suis  liberam  facultatem  habeat 
disponendi.  ii  non.  Apr.  a»  9o.  ||  Brequigny  1.  c.  IL  n.  868;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  843.  — 
■Cum  provida  deIiberatione.« 

(2737)  (Conrado)  Halberstadensi  episcopo  respondet,  quod  monachus  movens  campanam^ 
qua  corruente  interfectus  est  puerulus,  in  monasterio  ad  altiores  ordines  promoven 
possit  Non.  Apr.  a®  9°.  |i  Brequigny  1.  c.  11.  ii.  872;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11. 848;  sine  inscript 
in  Collect  III.  decr.  lib.  5.  tity  de  homic.  c.  3  m  Angustini  Tarrac.  Opp.  IV.  579;  directa 
Bisuntinensi  archiepiscopo  int  Decr.  Greg.  IX.  Ub.  5.  tit  12  de  homic.  c  15  ap.  Boehmer 
Corp.  II.  762,  donata  a»  1^1 ;  ap.  Richter  Corp.  U.  769.  —  »£x  litteris  tuae.« 

(2738)  (lohanni?)  episcopo  Florentino  respondet  subdiaconos  ecclesiae  Romanae,  qni  prae- 
lationes  in  eius  dioccsi  assequantur  per  collationem,  ab  obedientia,  qpam  alias  ei  de- 
beant,  minime  absolvL    viiid.Apr.ao9o.  I|  Brequigny  L  c.  11. n.  872;  I-i  Opp.  ed.  Migne 
II.  849;  CoIIect.  III.  decret  lib.  1.  tit  21  de  maior.  et  obed.  c.  3  m  Augustini  Tarrac.  Opp. 
IV.  467;  muUia  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  33  e^  mai.  et  obed.  c.7  ap.  Boehmer  Lc.  181; 
ap.  Richter  L  c.  191.  —  »Per  tuas  nobis.< 

(2739)  (Rainaudo)  abbati  ot  conventui  Pultariensibus  privilegium  eis  &  P&P&  lohanne  (VIII) 
concessum  et  hoc  loco  repetitum  innovat  vi  id.  Apr.  incarn.  dom.  a»  1205(1).  pont  a»  9o.  in- 
dict  IX.  !|  Brequign;^  L  c.  U.  n.  873;  I-i  Opp.  ed.  Migne  U.  850;  c/.  Raynaldi  Ann.  a.  1206 
S  42.  —  •Cum  Chnstns  sit« 

(2740)  Magistro  et  fratribus  militiae  Templi  in  Italia  constitutis  concedit,  ut  praeceptores 
in  eorum  domibus  existentes  in  causis  ordinis  ad  prosequendam  iustitiam  agere  ac  de- ^v  «A  t_xA  !••  *  A  ••  _  •J       X   rv^       t. 

de  iudic.  c.  16  ap.  Boehmer  Corp.  II.  225;  ap.  Richter  Corp.  II.  237.  —  >Cum  deputati  sitis.« 
(2741)  Marchionem  Namurcensem  et  universos  Christi  fideles  volentes  cnm  eodem  ad 
succursum  Terrae  sanctae  Constantinopolim  proficisGi  hortatur,  ne  iUnc  proficisci  tar- 
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dent.  IV  id^pr.  ao  9».  J|  Brequigny  Dipl.  II.  n.  876;  M  Opp.  ed.  Migne  H.  854;  c/.  RajTialdi 
Ann.  a.  1206  ̂   8.  —  »Cnm  per  Constantinopolitani.> 

•  (2742)  Praeposito  de  Maria-Saal  ac  plebanis  de  Murzbuhel  et  de  Cuun  litem  inter  (Con- radum)  abbatem  Victoriensem  et  Wipotenum  militem  Salisburgensis  diocesis  vertentem 
super  manso  de  Castrof»  quem  hic  iniuste  detinebat,  inquirenaam  committit  iv  id.  Apr. 
ao  >.  II  V.  Ankershofen  Urk..Reg.  m  Arch.  f.  Kunde  osterr.  Gesch..Queilen  XIV.  132.  — -Dilectus  filius  abbas.« 

(274li)  (Helmberto)  episcopo  et  praeposito  Havelbergensibus  et  praeposito  de  lericho  Ha- 
velberg.  dioc.  mandat,  faciant  ut  ecclesia  de  Stendal  bona,  quae  eidem  ab  ipsius  fun- 
datoribus,  duobus  fratribus  (Albrechti)  marchionis  in  Brandeburch,  collata  sint,  paci- 
fice  possideat  ra  id.  Apr.  ao  9o.  |i  Riedel  Cod.  dipL  Brandenb.  I.  Hauptth.  H.  445.  no  10, 
perperam  ad  a.  1201.  —  »Ex  parte  dilecti.*